

Wykonawcy ubiegający
się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Branice odbieranych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy "

Zgodnie z art. 38, ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.) Wójt Gminy Branice zamieszcza wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 1.

Zamawiający określił w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) w punkcie XI.8 Wymagania dotyczące wadium zapis "w odpowiedzi na wezwanie zamawiającego o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, iż wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie". Zgodnie z obowiązującym brzmieniem ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późno zm) (dalej Pzp) w art. 46 ust. 4a oraz ust. 5 zostały określone przesłanki zatrzymania wadium wraz z odsetkami. W związku z powyższym wnosimy o dostosowanie treści SIWZ do obowiązujących przepisów Pzp.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający pkt XI. 8 a) SIWZ o treści :

„Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami:

a) jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub pełnomocnictw, chyba, że udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie;”

nadaje się nowe następujące brzmienie:

„Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami:

a) jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej”

PYTANIE 2.

W załączniku nr 1 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (dalej SOPZ) w punkcie 3.1. oraz 3.2. zostały określone miesięczne ilości ton poszczególnych rodzajów odpadów. Prosimy o sprecyzowanie zapisów SOPZ, czy średnia miesięczna ilość ton odpadów została

obliczona na podstawie danych wynikających z 12 miesięcy roku kalendarzowego? Jeśli sposób obliczeń był inny prosimy o dołączenie do SOPZ danych ilościowych w tym zakresie za 2014 rok.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający określił poszczególne miesięczne ilości odpadów komunalnych, za wyjątkiem odpadów budowlano – remontowych, w oparciu o średnią miesięczną ilość odpadów wyliczoną z 12 miesięcy w roku 2014r. Ilość odpadów budowlano – remontowych została ustalona w oparciu o szacunkowe wyliczenia, w związku z ograniczeniem wprowadzonym w Regulaminie utrzymania czystości i porządku w Gminie Branice. Zgodnie z regulaminem w ciągu roku z każdej posesji mieszkańcy mogą wystawić 300kg. odpadów budowlano – remontowych.

PYTANIE 3.

Na jakiej podstawie Zamawiający określił poszczególne miesięczne ilości odpadów komunalnych?

ODPOWIEDŹ:

Na podstawie danych wynikających ze sprawozdań dot. roku 2014

PYTANIE 4.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyodrębnienie z miesięcznej ilości odpadów komunalnych selektywnie zbieranych (SOPZ.3.2.ppkt.a) tonaży dotyczących frakcji papieru, zmieszanych odpadów opakowaniowych oraz szkła.

ODPOWIEDŹ:

Ilość szacunkowa miesięczna odpadów komunalnych selektywnie zbieranych poszczególnych frakcji to:

szkło – około 6 Mg miesięcznie

papier – około 0,5 Mg miesięcznie

tworzywa – 2,5 Mg miesięcznie

PYTANIE 5.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyszczególnienie kodów dla odpadów opisanych w SOPZ.3.3

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje zmiany SOPZ w tym zakresie

PYTANIE 6.

Dotyczy SOPZ.3.3.5. oraz SOPZ.3.3.5. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyszczególnienie liczby worków i pojemników przewidzianych do zbierania poszczególnych frakcji odpadów komunalnych (popiół, odpady BIO, zmieszane odpady opakowaniowe, opakowania z papieru i tektury, niesegregowane odpady komunalne, szkło opakowaniowe).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wskazał w pkt. 3.3.5 zał. nr 1 do SIWZ, że szacunkowa ilość worków na odpady zbierane selektywnie w okresie jednego roku to 50.000 szt. Z kolei szacunkowa ilość worków w kolorze czarnym do zbierania odpadów zmieszanych może wynieść około 150 000 szt., o czym stanowi zapis pkt. 3.3.8. zał. nr 1 do SIWZ. Także w ww. punkcie Zamawiający określił

szacunkowe ilości urządzeń do zbierania odpadów w tym popiołu. Ilość ta może ulec zmianie w okresie realizacji zamówienia.

PYTANIE 7.

Czy zamawiający przewiduje gromadzenie popiołu w tym samym pojemniku co odpady BIO.

ODPOWIEDŹ:

Odpady biodegradowalne i zielone zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku w Gminie Branice zbierane są na terenie gminy od maja do października, popiół z kolei w okresie od października do kwietnia, zatem mieszkańcy mogą korzystać z tych samych pojemników na odpady BIO w okresie letnim w ww. czasie, a w zimowym w ww. czasie na popiół, z tym, że Wykonawca zobowiązany jest do stosownego oznaczenia pojemnika.

WÓJT
Sebastian Baga

